
Objednávka č.:   MD1701013

Dodavatel:

CENDIS, s.p.

ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy

ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 
DIČ
B.ú

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

ČESKÁ REPUBLIKA
 

14.12.2017Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 31.8.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

482 790,00482790,00001,00 *1 V návaznosti na Rámcovou smlouvu č. S-186-330/2016 
o plnění zakázek a poskytování odborných 
poradenských a dalších služeb v resortu Ministerstva 
dopravy (MD),  uzavřenou dne 24. června 2016 mezi MD 
a dodavatelem (CENDIS, s.p.) a v návaznosti na 
písemný pokyn č. 710/02/v1  z 2.5. 2017 (č.j. 
7/2017-710-GEOI/1) a nabídku dodavatele č. 
CENDIS_17_016v1 z 5.5.2017  objednáváme zajištění  
konzultačních a poradenských služeb, s důrazem na 
oblast ICT,GIS,SDI, KYBEZ a dopravní aplikace, 
spojených s realizací plánu rozvoje, resp. VZ  
"Konsolidace infrastruktur prostorových dat v resortu 
dopravy"'.

Předmětem konzultačních a poradenských služeb bude 
odborné posuzování, konzultace a poskytování 
stanovisek k návrhům, analýzám a výstupům 
předloženým zpracovatelem projektu "Konsolidace 
infrastruktur prostorových dat v resortu dopravy", účast 
na kontrolních dnech projektu a s výše uvedeným 
souvisejících jednáních.

Konzultační a poradenské služby mohou být na vyžádání 
využity i v procesu výběru řešitele předmětného projektu 
(např. poradenství k formulacím odpovědí na dotazy k 
zadávací dokumentaci).

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 3



Objednávka č.:   MD1701013

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
V souladu s rámcovou smlouvou č. S-186-330/2016 
požadujeme v roce 2017 konzultace v maximálním 
rozsahu: 

Konzultant senior: 228 hodin (v ceně stanovené 
nabídkou dodavatele č. CENDIS_17_016v1). Cena 1 
hod služeb je 1 750 Kč bez DPH.

Skutečný rozsah poskytnutých konzultací bude záležet 
na aktuální potřebě, nesmí však přesáhnout stanovené 
maximum.

Výsledky je možné přebírat v tištěné či elektronické 
podobě, či v podobě osobních konzultací - v takovém 
případě však vždy na základě výkazu hodin dle 
skutečného průběhu konzultace. 

Proplaceny budou pouze správně vykázané a reálně 
odpracované člověkodiny na základě akceptačních 
protokolů akceptovaných níže uvedeným zástupcem O 
710.

Akceptační protokol bude obsahovat minimálně 
konkrétní dny a počet hodin (na dvě destinná místa), 
které byly odpracovány formou 

a) konzultací, 
b) zpracováním tištěných nebo elektronických výstupů.

Osoba, která je za Ministerstvo dopravy oprávněna 
schválit řádné plnění objednávky, je 
I

t

Termín začátku plnění objednávky je nejdříve dnem 
vyhlášení otevřeného řízení podle § 56 ZZVZ na VZ " 
Konsolidace infrastruktur prostorových dat v resortu 
dopravy".

Termín realizace: 14.12.2017

Celková cena nepřesáhne částku 399.000,- Kč bez DPH
Celková cena nepřesáhne částku 482.790,- Kč s DPH

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 482 790,00

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 3



Objednávka č.:   MD1701013

 / S-186-330/2016Číslo smlouvy:

Ministerstvo dopravy

710/0 

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  3 / 3


